別記第１号様式（第５条関係）

勝浦市航空防除補助金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

　勝浦市長　照川　由美子　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、勝浦市航空防除補助金交付要綱第５条の規定により申請（請求）します。
　なお、申請に当たっては、交付審査のために水稲生産実施計画書等の確認を行うことに同意します。
	補助金申請（請求）額
	本地面積合計（畦畔を除く。）　　実施回数　　　　補助対象面積 A×B
A　　　　　　　　　　㎡×B　　　回　＝C　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【補助金額1,000㎡(10a)当たり1,000円】※1,000円未満切捨て

	実　施　方　法
	□申請者自身が操縦し実施　　　　□委託により実施

	添　付　書　類
	申請者自身が操縦し実施した場合
□ドローン等による農薬散布実施農地一覧表

□通帳の写し

□操縦者の所持するライセンス等の写し

□ドローン等による農薬散布に必要な許可等の写し

□使用するドローン等の写真

□農薬購入費の領収書等の写し

委託により実施した場合
□実施した地番、面積及び回数が分かるもの

（委託先確認済のもの）

□委託先への支払いを証明するもの（領収書等）

□通帳の写し

	補助金

振込先
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別

	口座番号

	口座名義

	フリガナ

【裏面に続く】
誓約事項（該当するものにチェック）
□本市に住所を有し、市内の耕地で自ら耕作する者であること。（個人又は法人）
□市税等の滞納がない者であること。また、その内容を確認するため税情報を照会すること。
□勝浦市暴力団排除条例（平成２３年勝浦市条例第２１号）に規定する暴力団、暴力団員及び暴力団員等でないこと。
□補助金の対象地で主食用水稲を耕作していること。
□補助金の対象地が水稲生産実施計画書等に記載されていること。
□申請内容に虚偽がないこと。
□偽りその他不正の手段により補助金の申請を受け、市長から支給決定の取消しを受けた際には、支給された補助金の返還を行うこと。